
Proposta Numero: DEL-1503-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Provvedimento di annullamento della deliberazione del DG. n. 1181 del 8/6/2022. 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che l’ASL TA ha adottato in data 8/6/2022 la deliberazione del DG n. 1181/2022,
avente ad oggetto ”Provvedimento di revoca incarico professionale e nomina di nuovo difensore,
nel  p.p.  n.  3072/2019  PM  e  n.  907/2020  GIP,  pendente  innanzi  al  Tribunale  di  Taranto.
Affidamento  incarico  Avv.  Putortì  Dirigente  Avv.  della  S.B.L.  della  Asl  Ta.  Senza  impegno  di
spesa”;

RAVVISATO il mero errore materiale nella redazione della proposta della deliberazione succitata; 

RITENUTO necessario provvedere all’annullamento del provvedimento del DG n. 1181/2022, per
le motivazioni succitate
 
L’istruttore, Collaboratore Amministrativo Professionale: Alfredo Spalluto
Il Direttore S.C.: MARIANGELA CARULLI

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

- di annullare la Deliberazione del DG n.1181 del 8/6/2022 di “Provvedimento di revoca incarico
professionale e nomina di nuovo difensore, nel p.p. n. 3072/2019 PM e n. 907/2020 GIP, pendente
innanzi al Tribunale di Taranto. Affidamento incarico Avv. Putortì Dirigente Avv. della S.B.L. della
Asl Ta. Senza impegno di spesa”;

- di dare immediata esecuzione attesa la necessità di provvedere in merito.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


